
 

AgroSmart - pirmoji lietuviška augalininkystės 

ūkių procesų valdymo informacinė sistema. 

 

Netikslus žemės ūkio darbų planavimas ir vykdymas lemia didelius produkcijos 

bei ekonominius nuostolius. Neefektyviai dirbamos žemės derlingumas mažėja, o laikui 

bėgant dirva vis labiau alinama.  

Buhalterinės apskaitos lentelėse esantys skaičiai sunkiai atspindi  realią ūkio būklę, 

jo ekonominį potencialą. Be taisyklingos veiklos procesų apskaitos neįmanoma tiksliai 

įvertinti atliktų darbų naudos bei procesų, lemiančių derliaus kiekio pokyčius. 

Neįvertinus šios veiklos būtinybės dažnai patiriami nuostoliai tose vietose, kuriose 

nesunkiai būtų galima jų išvengti.  

Naudojant AgroSmart galima kontroliuoti visus ūkio procesus: sandėlių, 

darbuotojų, kuro apskaitą, sekti viso ūkio ar atskiro pasėlio/augalo savikainą, 

automatiškai pildyti augalų apsaugos žurnalą, gauti norimas ataskaitas. Dėl šios 

priežasties suvartojama mažiau resursų, o tai padidina ūkio ekonominį efektyvumą.  
 

 

Matydami ūkininkų poreikį įsigyti šią programinę įrangą, 

 šiuo metu ieškome: 

REGIONINIŲ PARDAVIMŲ VADYBININKŲ 

 
Mes Jums siūlome: 

Lankstų darbo grafiką; 
Visus reikiamus apmokymus dirbant su programa AgroSmart; 

Nuo rezultatų priklausantį darbo užmokestį. 

 

Reikalavimai: 

Gebėjimas dirbti savarankiškai; 

Darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

Orientacija į rezultatą; 

Puikūs bendravimo ir derybiniai įgūdžiai;  

Aktyvumas, energingumas, iniciatyvumas; 

Nuosavas automobilis. 
 

 

 

Gyvenimo aprašymą (CV) siųskite el. paštu cv@agronamai.lt arba kreipkitės  

tel nr.: 8 620 80 238. Daugiau informacijos www.agronamai.lt.  
Konfidencialumas garantuojamas.  

 

mailto:cv@agronamai.lt
http://www.agronamai.lt/

